
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.10.2022 № В-3493

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях 
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Гинина Венера 
Мидихатовна

Использование ИКТ в работе с 
дошкольниками по профилактике 
ДДТТ "Вместе за безопасность"

1 место ДП-0 №130229

2 Папиш Ирина 
Геннадьевна

"Использование ИКТ в 
образовательном процессе ДОУ" 1 место ДП-0 №131034

3 Демина Марина 
Владимировна

Проект во 2 младшей группе на 
тему: "Космос" 1 место ДП-0 №131051

4 Рылова Анна Юрьевна
Консультация для воспитателей 
"Классификация речевых 
нарушений"

3 место ДП-0 №131053

5 Никошина Лариса 
Геннадьевна

"Применение информационно-
коммуникационных технологий в 
коррекционной работе учителя-
логопеда"

1 место ДП-0 №131198

6 Вельдяева Светлана 
Юрьевна Филимоновская игрушка 1 место ДП-0 №131221

7 Кочетова Ольга 
Александровна

Экологическая игра-викторина 
"Знатоки природы Севера" 1 место ДП-0 №131285

8 Шнайдер Екатерина 
Анатольевна интерактивная игра Составь рассказ 2 место ДП-0 №131336



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


